令和 5 年 6 月吉日

東京都代表選手保護者 各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹

第 23 回全日本少年少女空手道選手権大会

東京都代表選手団練習会ならびに結団式のご案内

拝啓

平素より、（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

早速ではございますが、第 23 回全日本少年少女空手道選手権大会へ向けた東京都代

表選手団の練習会ならびに結団式を下記の通り実施いたします。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し

上げます。

敬具

記

日 時  7 月 15 日（土）14 時 30 分～16 時 30 分
（14 時 30 分～練習会、16 時 00 分～結団式予定）

場 所  世田谷学園中学校・高等学校

対 象  第 23 回全日本少年少女空手道選手権大会 東京都代表選手

＜確認事項＞

・1年生～6年生までの全代表選手が練習会に参加可能です。

尚、開場時間は 14 時 00 分となりますので指定時間より前の来場はお控えください。

・道着および必要防具を確認いたします。選手は大会で使用する道着を着用のうえ組手

選手は全ての防具を持参してください。

・「東京」胸ワッペンを持っていない選手は、道場マーク等を隠した無地の空手着でご

参加ください。また、当日 1枚 1,800 円(税込)で販売も可能です。

・練習スペース確保のため、帯同保護者は 1選手につき保護者 1名までとさせていただ

きます。尚、練習中の動画、写真撮影はご遠慮ください。

・更衣場所は男子選手が空手道場、女子選手はシャワー室をご利用ください。

・当日は令和 5年度小学生ジュニア強化選手も参加いたします。

・出欠の確認を 7月 8日(土)までに以下フォームよりご入力ください。

＜URL＞https://forms.gle/3t6DnTcDf43rkTMd6

＜QR コード＞

以上

＜問合先＞

（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長 中村豪秀

TEL.080-3385-4578  Mail.tokyo.karate.junior@gmail.com

令和 5 年 6 月吉日

選手保護者 各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹

第 3回強化練習会ならびに

第 23 回全日本少年少女空手道選手権大会結団式のご案内

拝啓

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、第 3 回強化練習会ならびに第 23 回全日本少年少女空手道選

手権大会の結団式を下記の通り実施いたします。以下、詳細をご確認ください。

敬具

記

日 付  7 月 15 日（土）

時 間  14 時 30 分～16 時 30 分

（14時 30 分～練習会、16 時 00 分～結団式予定）

場 所  世田谷学園中学校・高等学校

対 象 ・令和 5 年度「小学生」ジュニア強化選手

・第 23 回全日本少年少女空手道選手権大会 東京都代表選手

＜確認事項＞

・今回の練習会は「小学生」を対象とさせていただきます。参加を予定されていた中学

生の皆さまにはご迷惑をおかけしますがご了承ください。

・開場時間は 14時 00 分となります。指定時間より前の来場はお控えください。

・練習スペース確保のため、帯同保護者は 1選手につき保護者 1名までとさせていただ

きます。尚、練習中の動画、写真撮影はご遠慮ください。

・更衣場所は男子選手が空手道場、女子選手はシャワー室をご利用ください。

※当日ご案内いたします。

・欠席、遅刻の申請は、以下フォームよりよりお願いいたします。尚、中学生の申請は

不要です。

＜URL＞https://forms.gle/vHkJekXkuaE4hucQ8

＜QR コード＞

以上